
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE – Lavori Pubblici

I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 380  del 11/12/2019
                                               

DETERMINA  N. 1535   DEL   12\12\2019  (Registro gen.)

                                                     
OGGETTO:   Approvazione  determina  a  contrarre  mediante
affidamento  diretto  per  affidamento  incarico  per  riparazione
impianto di allarme  COD. cig  Z972B20E7F

                     



                                    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza   del
procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi.  Dichiara, altresì, l’insussistenza di relazioni di
parentela  o  affinità,  situazioni  di  convivenza  o  frequentazioni  abituali  tra  il  medesimo  e  il
destinatario del presente provvedimento.
Dato  atto  che  nel  procedimento  in  argomento  non si  integra  alcuna fattispecie  di  conflitto  di
interessi, anche potenziale, previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019

Visti i ripetuti atti vandalici avvenuti nell’edificio scuola Materna Danilo Dolci, e preso atto che
l’impianto  di  allarme  collocato  non  funziona,  per  cui  non  è  possibile  effettuare  un  controllo
dell’edifico stesso al fine di perseguire gli autori dei suddetti atti vandalici;
 Che a tal fine, è stato richiesto alla ditta Palazzolo Francesco, con sede a Cinisi   in via Artale n.
235 , CF: PLZFNC36E23G27PR, P.IVA 03110380825 per effettuare gli interventi di riparazione
del  suddetto impianto;

Visto il preventivo di spesa acquisito al prot. n. 27273 del 11/12/2019 dell’importo di € 551,00,
oltre IVA al 22%, pe run totale di € 672,22

 Accertata la congruità dell’offerta ;

Visto l’art. 36 comma 2 lettera a) del codice dei contratti che consente l’affidamento diretto e per
importi inferiori ad € 5.000,00 non impone l’obbligo di ricorrere al MEPA;

Preso atto che gli affidamenti degli incarichi avviene nel rispetto del principio di rotazione previsto
dalla normativa vigente;

Vista la delibera di C.C. n. 36 del 13/08/2019 di approvazione del Dup e del bilancio pluriennale
2019/2021

Vista la delibera di G.m. n. 90 del 06/09/2019 di assegnazione PEG

Vista la documentazione DURC  prot. Inail 19484415 periodo 06/12/2019-04/04/2020, attestante la
regolarità  contributiva dell’impresa;

Ritenuto dover procedere all’assunzione dell’impegno spesa di tale importo sulla missione 
01.02.1.03.0353 del bilancio 2019;

Dato atto che trattasi di spesa esigibile alla data del 31/12/2019

Dato atto che a tale procedura è stato attribuito il codice CIG  Z972B20E7F
                    
                                                             DETERMINA 

Di approvare la determina a contrarre relativa all’affidamento diretto dell’incarico di riparazione
impianto di allarme dell’edifico Danilo Dolci oggetto di ripetuti atti vandalici  alla ditta Palazzolo
Francesco Paolo   CF. PLZFNC63E23G27PR  p.iva 03110380825 con sede   in CINISI, via Artale



n. 235, che si è resa disponibile ad eseguire gli interventi per  un importo di € 551,00 oltre IVA al
22%, per un totale di € 672,22;

Di impegnare l’importo di € 672,22  sulla missione 01.02.1.03.0353 del bilancio 2019;

Di dare atto che trattasi di spesa  esigibile nell’anno 2019

Di dare atto  che a tale procedura è stato attribuito il  Cig; Z972B20E7F
                    

                                                                                                     Il Responsabile del Settore   
                                                                                                       geom. Evola Vincenzo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici
I Ripartizione Lavori Pubblici

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n. 14 del 01/07/2019;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     

                                                                       Il Responsabile del Settore
                       f.to Geom. Evola Vincenzo

    



 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,
della L.R. 30/2000.

Cinisi li  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                                            F.to   Dott.ssa P. Vitale  

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Attività Produttive, Istruzione e Tempo Libero
     O      Terzo Settore – Territorio ed Ambiente
     O      Quarto Settore –  – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore  – Polizia Municipale
     O      Segretario/Direttore
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Difensore Civico
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – Lavori Pubblici
	I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 380 del 11/12/2019
	DETERMINA N. 1535 DEL 12122019 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







